Государственное областное автономное учреждение
социального обслуживания населения
«Полярнозоринский комплексный центр
социального обслуживания населения»

(ГОАУСОН «Полярнозоринский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

25.12.2019г.

                        №    311       о/д

Об утверждении
плана
В   целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств бюджета и внебюджетных источников финансирования, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов и в соответствии с законом №223-ФЗ от 18.07.2011 года «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд учреждения на 2020 года (Приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор ГОАУСОН

«Полярнозоринский КЦСОН»

Л.В.Кожина

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

О.В.Смирнова

Заместитель директора

Е.А.Шаханова
Специалист

Е.А. Рогачева

Экономист                                                                Г.Л.Олунина

Заведующая хозяйством

Е.В.Максимова